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022453370

076148821

047084368

023285757

048514039

077710784

MARTINEZ ROMERO

SANCHEZ RODRIGUEZ

CORTES TOBOSO

GARCIA GONZALEZ

MARTINEZ SERRANO

CARMONA GONZALEZ

JUAN

NOELIA

BELEN

M ROSARIO

LIDIA

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000535 CE INF-PRI MONTE ANAOR (ALGUAZAS)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

ALGUAZAS

MOLINA DE 
SEGURA

ALCÁZARES (LOS)

CARTAGENA

MURCIA

ABANILLA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/05/13

07/06/13

07/06/13

03/06/13

07/06/13

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013 
/Condicionada al envio del primer 
parte de confirmación antes de 
las11h día 11 de Junio

Incorporación 17 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09008400

09012150

09013470

09014590

09015140

09016230

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M DEL CARMEN ALMAGRO SANDOVAL

Sustituye a ANTONIA IRENE GONZALEZ GARCIA

Sustituye a INMACULADA GARCIA TERRADA

Sustituye a CLARA FRUTOS RUBIO

Sustituye a ROSA MARIA ROBLES GOMEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074359019

031690214

074684019

080143080

021492821

048399975

ROS FERRER

CARRION MARTINEZ

GONZALEZ GARCIA

MEDINA PUERTO

GAS VIUDES

SOTO MARTINEZ

MARIA JOSE

MARIA DULCE

JESUS MIGUEL

ANDRES ALBERTO

ROMAN MANUEL

ALICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  
(VILLAESPESA)

30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(ESPARRAGAL)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 
(FENAZAR)

30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN (MURCIA)

SAN JAVIER

LORCA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/06/13

10/06/13

31/05/13

06/06/13

01/06/13

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 13 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013

Incorporación 17 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016240

09016340

09016770

09016890

09017590

09018010

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30018849 CE INF-PRI AVILESES (JERONIMOS Y AVILESES - 
MURCIA)

Sustituye a INMACULADA GARCIA BARCELONA

Sustituye a EMILIANA FERNANDEZ GARCIA

Sustituye a ENRIQUE M. TOMAS AIX

Sustituye a ISMAEL FERNANDEZ CANO

Sustituye a MARIA LOPEZ PEREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/06/2013. Proceso 677. Fecha de incorporación: 12-JUN-13  -  Listado a  11 de Junio      de 2013, a las 13:07

Página 3 de 4

048428172

048399125

048462212

048509646

075134864

077714925

GUILLAMON DIAZ

CONTRERAS SANCHEZ

SANCHEZ TERRES

SUAREZ LAX

ALABARCE ROMERO

ABELLAN SANCHEZ

ISABEL

EVA-MARIA

SARA

SILVIA

FRANCISCO ANDR

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002283 CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30013001 CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR  (ESTACION 
FERREA)

30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ (YECLA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

CARTAGENA

CARTAGENA

ALGUAZAS

BLANCA

YECLA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EF

0597PT

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/05/13

07/06/13

07/06/13

01/06/13

09/06/13

12/06/13

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013

Incorporación 14 de junio de 2013

Incorporación 12 de junio de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018200

09018220

09018380

09018470

09018560

09018850

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ENCARNACION ORTIZ SOLANO

Sustituye a MARIA NAVARRO FLORENCIANO

Sustituye a FRANCISCO JOSE BERNAL SALA

Sustituye a MARIA-ISABEL GONZALVEZ ORTEGA

Sustituye a INMACULADA IZQUIERDO MARTIN

Sustituye a ALICIA TERRADA MENDIOLA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EF

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 11 de junio de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


